24

2

[image: Герб_Белора_bw_smoll]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
62 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 октября 2022 года                                                                                         №137
ст-ца Рязанская
Краснодарский край

О согласовании заключения соглашения между администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район об определении мероприятий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.

 В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района, р е ш и л:
  1.  Согласовать заключение соглашения между администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район об определении мероприятий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.
   2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук Е.В.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента и вопросов депутатской этики Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Тропина А.М.).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                   А.П.Бригидин

Председатель Совета
Рязанского сельского поселения                                                    И.Е.Бондаренко
ПW/26.10.2022/Решение  117 от 29.03.2021-соглашение-КУМИ-2022

image1.jpeg